
岐阜県中小企業資金融資制度に関する 
アンケートご協力のお願い 

 令和７年７月１日  岐阜県商工労働部 商業・金融課 

 

平素から、県商工行政の推進にご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、県では、県内の金融機関を窓口として実施している「岐阜県中小企業資金融資制度（県制度融資）」

について、中小企業者の皆様の声をより反映させた制度にしたいと考えております。 

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、本アンケート調査の回答にご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

１．実施方法 

   下記Ｗｅｂアンケートサイトにアクセスのうえ、ご回答下さいますようお願い申し上げます。 
 

【アンケートＵＲＬ】 

 https://logoform.jp/form/T8mB/1050923 
【本調査回答の推奨環境ＯＳ】 

・パソコンでのご利用の場合･･･Windows10 以降、Mac OS X 10.12 以降 

     ・スマートフォンでのご利用の場合･･･Android8.0 以降、iOS12 以降 

【本調査回答の動作環境ブラウザ】 

・Microsoft 社 InternetExplorer11 以降＊ 及び Edge（最新版） 

・Google 社 Chrome（最新版）・Mozzila 社 Firefox（最新版） 

・Apple 社 Safari（最新版） 

＊InternetExplorer は令和４年にサポートが終了したため、その他ブラウザを推奨します。 

※スマートフォン、タブレット端末で【アンケートＱＲコード】を読み込んでいただくか、 

【アンケートＵＲＬ】から直接アクセスして下さい。 

 

〇岐阜県制度融資とは・・・・？   岐阜県公式 HP に概要を掲載しております。 

WEB で「岐阜県制度融資」と検索するか、以下の URL にアクセス 

ください。https://www.pref.gifu.lg.jp/page/2522.html 

 

 

２．回答期限 

   令和７年９月３０日（火）までにご回答ください。 

３．Ｗｅｂアンケ―ト留意事項 

・アンケートサイト下部の「入力内容を一時保存する」にて入力内容の一時保存が可能です。 

同じブラウザから再度アクセスした場合に限り、続きから再開することができます。 

・回答途中でブラウザを閉じる等の操作を行った場合は、回答内容が破棄されます。 

 その場合、次回は最初から回答いただくことになりますのでご注意下さい。 

・ブラウザ機能の「進む」や「戻る」は利用しないで下さい。（上記同様、回答が破棄されます） 

・一度、調査の回答を提出すると本システム上での回答修正は実施できません。修正が必要 

な場合は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

   【問い合わせ先】 

【アンケートＱＲコード※】 

※ＱＲコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。 

〒500-8570 岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1 岐阜県商工労働部商業・金融課資金融資係 

担当：大宮 電話：058-272-8374 E-mail：c11363@pref.gifu.lg.jp 


